



NÁZEV AKCE	TR Řípov - rek.R110kV, sek.tech., VS, PZTS	Č.STAVBY: 001020003001
		Č.OBJ: 4501656578
STAVEBNÍK	EG.D, a.s., LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO	
STATUS/STUPEŇ	DPS	
ČÁST	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	

ZHOT. DOKUMENTACE	EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 Praha 4	
KONTAKTNÍ OSOBA	Ing. Čestmír Vášek, cestmir.vasek@egem.cz, tel.:+420 721 363 4	
ARCHIVNÍ ČÍSLO		
ZOD. PROJEKTANT	Ing. Ivan Litochleb	DATUM: 04/2024
VYPRACOVAL	Ing. Ivan Litochleb	ČÍSLO VÝKRESU:
KONTROLOVAL	Ing. Petr Mýtina	D.1.1 c) - 01

MÍSTO STAVBY	Řípov 32, 674 01 Třebíč	KÓD LOKALITY:
SO/PS	SO47 - Oplocení	Ji
MAJETKOVÁ TŘÍDA	CZD00018	ARCHIVNÍ ČÍSLO:
DRUH DOKUMENTU	Titulní list	
NÁZEV DOKUMENTU	Materiály na oplocení dle specifikace E.ON	STRÁNKA / CELKEM:

A) Standardní prvky oplocení

Označení/ obj. číslo	Název	M.j.	Jednotková cena	Počet	Cena
36408	Sloupek vnějšího oplocení, délka 3,2 m, 60/60 (včetně 4x plotová příchytka)	ks	742 Kč	110	81 620 Kč
EONatyp22	Sloupek vnějšího oplocení s přivařenou kotevní deskou, základní délka 2,1 m, 60/60 (včetně 4x plotová příchytka) (bez spojovacího materiálu pro připevnění k podezdívce)	ks	864 Kč		0 Kč
EONatyp23	Sloupek vnějšího oplocení s přivařenou kotevní deskou, délka 2,35 m, 60/60 (včetně 4x plotová příchytka) (bez spojovacího materiálu pro připevnění k podezdívce)	ks	947 Kč		0 Kč
EONatyp24	Sloupek vnějšího oplocení s přivařenou kotevní deskou, délka 2,6 m, 60/60 (včetně 4x plotová příchytka) (bez spojovacího materiálu pro připevnění k podezdívce)	ks	1 030 Kč		0 Kč
91104	Podhrabová deska 245/20/5	ks	267 Kč	105	28 035 Kč
91101	Podhrabová deska 245/30/5	ks	334 Kč	115	38 410 Kč
31307	Plotový dílec šířka 2,5 m, výška 2,03 m	ks	820 Kč	110	90 200 Kč
EONatyp6	Rameno korunové nástavby rovné, včetně příchýtek drátu (použití pouze ve vyjmenovaných případech), kovové oplocení	ks	180 Kč	4	720 Kč
EONatyp7	Rameno korunové nástavby šikmé, včetně příchýtek drátu (použití pouze ve vyjmenovaných případech), kovové oplocení	ks	180 Kč		0 Kč
EONatyp20	Rameno korunové nástavby oboustranné, včetně příchýtek drátu, kovové oplocení	ks	295 Kč	110	32 450 Kč
EONatyp25	Rameno korunové nástavby rovné, včetně příchýtek drátu (použití pouze ve vyjmenovaných případech), betonové oplocení	ks	180 Kč		0 Kč
EONatyp26	Rameno korunové nástavby šikmé, včetně příchýtek drátu (použití pouze ve vyjmenovaných případech), betonové oplocení	ks	180 Kč		0 Kč
EONatyp27	Rameno korunové nástavby oboustranné, včetně příchýtek drátu, betonové oplocení	ks	295 Kč		0 Kč
92203	Koncový držák podhrabové desky, výška 30 cm (vč. Spojovacího materiálu)	ks	42 Kč	190	7 980 Kč
92202	Koncový držák podhrabové desky, výška 20 cm (vč. Spojovacího materiálu)	ks	33 Kč	195	6 435 Kč
14352	Ostnatý drát 100 m	role	271 Kč	7	1 897 Kč
EONatyp9	Lineární žiletkový pásek 100 m (pouze pro rozvodny kategorie II. a III.)	role	798 Kč		0 Kč
14411	Lineární žiletkový pásek 50 m (pouze pro rozvodny kategorie II. a III.)	role	399 Kč		0 Kč
14401	Žiletková spirála 3D Ø 450 mm, délka 8 m	role	520 Kč	27	14 040 Kč
EONatyp21	Žiletková spirála 2D Ø 450 mm, délka 15 m (použití pouze ve vyjmenovaných případech)	role	1 750 Kč	1	1 750 Kč
EONatyp11	Sestava branka + brána, brána se otevírá doprava (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	54 457 Kč		0 Kč
EONatyp12	Sestava branka + brána, brána se otevírá doleva (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	54 457 Kč		0 Kč
EONatyp13	Pohon k bráně	ks	14 289 Kč		0 Kč
26305	Sloupek provozního oplocení, délka 2,5 m	ks	184 Kč	12	2 208 Kč
13105	Vzpěra provozního oplocení, délka 2,5 m	ks	140 Kč	4	560 Kč
22104	Pletivo provozního oplocení, 1,8 m x 25 m	role	4 841 Kč	1	4 841 Kč
28101	Svorka pletiva (100ks)	balení	180 Kč	1	180 Kč
EONatyp16	Brána provozního oplocení délka 5 m, pravé otvírání (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	14 318 Kč		0 Kč
EONatyp17	Brána provozního oplocení délka 5 m, levé otvírání (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	14 318 Kč		0 Kč
EONatyp18	Brána provozního oplocení délka 3,6 m, pravé otvírání (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	12 281 Kč		0 Kč
EONatyp19	Brána provozního oplocení délka 3,6 m, levé otvírání (čelní pohled z vně oploceného objektu) (nutno upřesnit umístění připojení uzemnění)	ks	12 281 Kč		0 Kč

cena za standardní prvky:
311 326 Kč
B) Atypické prvky oplocení

Označení/ obj. číslo	Název	M.j.	Jednotková cena	Počet	Cena
vykres 2EGE09226	VEDLEJŠÍ BRÁNA VENKOVNÍHO OPLOCENÍ Š.3000MM		cena z poptávký v rámcí zpracování PD		47862,59

cena za atypické prvky:
47 863 Kč
cena celkem
359 189 Kč